

№ 0323-706196

участника IX Всероссийской дистанционной олимпиады с международным участием

ІІ СТЕПЕНИ

НАГРАЖДАЕТСЯ

РОМАДАНОВА ДАРЬЯ

МАОУ "СОШ №18 г.Улан-Удэ", г.Улан-Удэ

За высокие результаты по предмету

«Физика», 11 класс

A. B. Newskun

(85 баллов из 100)

Председатель оргкомитета: март 2019 г.



ПРИЛОЖЕНИЕ

к диплому

№ 0323-706196

РОМАДАНОВА ДАРЬЯ

МАОУ "СОШ №18 г.Улан-Удэ", г.Улан-Удэ

«Физика», 11 класс

№ вопроса	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Ответ участника	2	3	1	1	2	1	2	2	1	3
Набранный балл	5	5	5	5	5	0	0	5	5	0

№ вопроса	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Ответ участника	1	2	3	1	3	2	1	3	2	1
Набранный балл	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5

Набранный балл (из 100): 85

Место в общем рейтинге: 4

Место в регионе:

Председатель оргкомитета:

март 2019 г.

A.B. Newskum

г. Новосибирск



№ 0323-706196

РЕГИОНАЛЬНОГО ПОБЕДИТЕЛЯ

IX Всероссийской дистанционной олимпиады с международным участием

НАГРАЖДАЕТСЯ

РОМАДАНОВА ДАРЬЯ

МАОУ "СОШ №18 г.Улан-Удэ", г.Улан-Удэ занявший(ая) І место в регионе "Республика Бурятия" по предмету «Физика», 11 класс

A.B. Newskun

Председатель оргкомитета: март 2019 г.



за подготовку победителя IX Всероссийской дистанционной олимпиады с международным участием

НАГРАЖДАЕТСЯ

(фамилия, имя, отчество учителя, подготовившего победителя)

за подготовку регионального победителя:

РОМАДАНОВА ДАРЬЯ

МАОУ "СОШ №18 г.Улан-Удэ", г.Улан-Удэ, Республика Бурятия
1 место в регионе по предмету «Физика», 11 класс, диплом №0323-706196

(действительность документа можно проверить на сайте: http://rostkonkurs.ru)

A.B. Newskun

Председатель оргкомитета:

март 2019 г.